ata de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de veículos diversos 0 km, 

novos, primeiro emplacamento, para atender a demanda do município de Ponto Chique – MG. Órgão Gerenciador: 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Da Área Mineira Da Sudene-CIMAMS. Valor Global: R$ 559.600,00 (Quinhentos e 

cinquenta e nove mil e seiscentos reais). Data de assinatura do Contrato: 23/01/2026 contratada: LIDER VEICULOS S. A. 

CNPJ: 02.789.552/0002-37. Ponto Chique-Mg, 26/01/26 Geraldo Magela Flávio Rabelo – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE-MG P. nº 004/26, Adesão a RP nº 001/26 Extrato De Contrato

[...]

ata de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de veículos diversos 0 km, 

novos, primeiro emplacamento, para atender a demanda do município de Ponto Chique – MG. Órgão Gerenciador: 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Da Área Mineira Da Sudene-CIMAMS. Valor Global: R$ 486.500,00 (quatrocentos e 

oitenta e seis mil e quinhentos reais). Data de assinatura do Contrato: 23/01/2026 contratada: TECAR MINAS AUTOMOVEIS E 

SERVICOS LTDA CNPJ: 01.739.520/0001-83. Ponto Chique-Mg, 26/01/26 Geraldo Magela Flávio Rabelo – Prefeito.